
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  
č. 6 / 2017 ze dne 22. 6. 2017 
 
Místo, datum a čas konání: Zasedací místnost Úřadu městyse Strunkovice n. Bl.,  

22. 6. 2017 v 19:30 hodin 
Přítomni: Ing. K. Matějka, Ing. Jan Pártl, , Ing. V. Kozler,  

Mgr. H. Pártlová, R. Nováková, M. Stehlíková, Mgr. V. Trávníček 
Omluveni: M. Richter, Ing. J. Petrášek, J. Máčl, R. Toušek 
Neomluveni:  
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. (dále jen zastupitelstva) zahájil a jeho 
průběh řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka (dále jen předsedající).  
 Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

(přítomno 7, omluveno 4, neomluveno 0).  
 
 
Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedající určil ověřovateli zápisu Mgr. Hanu Pártlovou a Ing. Václava Kozlera.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení 1/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu  
Mgr. Hanu Pártlovou a Ing. Václava Kozlera. 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 1 (V. Kozler) 
Usnesení č. 1/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 2 - Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Následně vyzval přítomné 
zastupitele k případnému návrhu na doplnění programu.  
Předsedající navrhl doplnění programu o tyto body: 
 Žádost Jana Líkaře a Jana Ridzona 
 Dodatek č. 001/2017 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
 Žádost MUDr. Voldřichová 
 Žádost MUDr. Vávrová 
Žádný návrh nebyl předložen. 
Návrh usnesení 2/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje doplnit program jednání Zastupitelstva 
o tyto body: 
 Žádost Jana Líkaře a Jana Ridzona 
 Dodatek č. 001/2017 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
 Žádost MUDr. Voldřichová 
 Žádost MUDr. Vávrová 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 1 (V. Kozler) 
Usnesení č. 2/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení 3/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 
1) Určení ověřovatelů zápisu  
2) Schválení programu 
3) Kontrola plnění usnesení 
4) Rozpočtová opatření 
5) ZTV Strunkovice nad Blanicí, lokalita Hořice  



6) Výběr dodavatele CAS 
7) Smlouva o zápůjčce s JVS 
8) Stavební akce městyse 
9) Prodej pozemků (KN 909/24 a část KN908, k.ú. Strunkovice nad Blanicí) 
10) Zahrádky – změna výše nájmů 
11) Žádost Jana Líkaře a Jana Ridzona 
12) Dodatek č.001/2017 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
13) Žádost MUDr. Voldřichová 
14) Žádost MUDr. Vávrová 
15) Diskuse 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 1 (V.Kozler) 
Usnesení č. 3/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 
Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne 24. 5. 2017. 
 
- Rozpočtová opatření č. 6/2017 a 7/2017 jsou přílohou zápisu ze zasedání zastupitelstva a 
originály jsou uloženy v účetních dokladech Městyse Strunkovice n. Bl. 
 
- O schválení udělení výjimky z průměrného počtu žáků ve třídě v Základní škole a 
z maximálního počtu dětí v Mateřské škole Strunkovice nad Blanicí na školní rok 2017/2018 byla 
ZŠ a MŠ Strunkovice písemně informována. 
 
- Schválený protokol z průběžné kontroly Kontrolního výboru Městyse Strunkovice nad Blanicí 
ze dne 9.5.2017 je uložen na Úřadu městyse u dokumentů Kontrolního výboru. 
 
- Schválený protokol z průběžné kontroly Finančního výboru Městyse Strunkovice nad Blanicí ze 

dne 22.5.2017 je uložen na Úřadu městyse u dokumentů Finančního výboru. 
 
- O neschválení žádosti na poskytnutím finanční podpory na provoz Linky bezpečí, z.s. byl 

žadatel písemně informován. 
 
- Na úřední desce byl zveřejněn záměr na prodej pozemků (nebo jejich částí) KN 909/24 a 

KN908 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí. 
 
- Byla uzavřena smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. CB2017 0013. 
 
- Byla uzavřena příkazní smlouva s Universal Solution s.r.o. – Gabriela Vaciková. 
 
- Na základě schváleného zvýšení nájmů zahrádek a obdobně užívaných pozemků od 1.1.2018, 

byl vyhotoven dodatek č.1 smlouvám a průvodní dopis, který bude zaslán nájemcům.  
 

- Měřič rychlosti na příjezdu do obce Žíchovec (od Strunkovic) se již instaluje. Dokončení bude 
do 30.6.2017. Byl vyhotoven dopravně inženýrský posudek „Pěší provoz v průtahu silnice 
II/141 – k.ú. Žíchovec“. 

 
- O nevhodném parkování na chodníku ve Velkém Boru byl připraven informační článek, který 

vyjde v červencovém Zpravodaji. Následně bude vyzvána Komise veřejného pořádku, aby 
vyzvala vlastníky takto parkujících automobilů k jejich přemístění. Pokud ani to nepomůže, 
budeme problém řešit ve spolupráci s Policií ČR. 

 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 
vyjádřit se k plnění usnesení. Žádné dotazy ani stanoviska nebyly předloženy. 



Návrh usnesení 4/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení ze 
zasedání zastupitelstva konaného dne 24.5.2017. 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 1 (V. Kozler) 
Usnesení č. 4/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 4 - Rozpočtová opatření 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 8/2017 (příloha č.1) a č. 9/2017 
(příloha č. 2).  
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 5/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtová opatření  
č . 8/2017 a 9/2017 (příloha č. 1 a 2). 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 1 (V. Kozler) 
Usnesení č. 5/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 5 - ZTV Strunkovice nad Blanicí, lokalita Hořice 
Předsedající podal informaci o průběhu stavby: Byla provedena skrývka ornice za účasti 
archeologů. Následně probíhá úprava pláně. TDI řeší s projektanty úpravu napojení MK na 
stávající cesty. Dále se řeší upřesnění výšky a trasy kanalizace včetně chodníku a opěrné zdi pod 
státní silnicí. Veškeré podrobnosti jsou zapsány ve stavebním deníku. 
 
V souladu s jednáním na minulém zasedání zastupitelstva byl připraven návrh dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo s dodavatelem (příloha č.3). Ten řeší práce, které nebyly součástí PD a rozpočtu, a 
vypouští z realizace vrstvy asfaltobetonu, obrubníky a kamenné vjezdy na stavební parcely, které 
by mohly být v průběhu výstavby RD poničeny stavební technikou. Podkladní vrstva bude ošetřena 
penetrací.  
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 6/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.841/UA/2017/23 s firmou Strabag 
a.s., na realizaci ZTV Strunkovice nad Blanicí, lokalita Hořice (příloha č.3). 

b) Pověřuje starostu městyse uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 841/UA/2017/23 
s firmou Strabag a.s., na realizaci ZTV Strunkovice nad Blanicí, lokalita Hořice (příloha 
č.3). 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 1 (V. Kozler) 
Usnesení č. 6/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 6 - Výběr dodavatele CAS 
Předsedající seznámil přítomné s výsledky výběrového řízení veřejná zakázky: FZŠ - Strunkovice 
nad Blanicí – Cisternová automobilová stříkačka. Zpráva o hodnocení nabídek (příloha č.4) 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 7/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Se seznámilo se závěry hodnotící komise, která posoudila a hodnotila došlé nabídky.  
b) Jako zadavatel rozhodlo o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s doporučením 

hodnotící komise. Protože nejnižší nabídkovou cenu nabídl uchazeč THT Polička, s.r.o., 
Starohradská 316, 572 01 Polička, IČ: 46508147 a jeho nabídka byla kompletní, byla tato 



nabídka vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši: 4.895.000,-Kč 
bez DPH a 5.922.950,-Kč včetně DPH. 

c) Jako zadavatel rozhodlo rovněž o pořadí uchazečů, kteří byli hodnoceni. 
1. THT Polička, s.r.o., Starohradská 316, 572 01 Polička, IČ: 46508147, DIČ: CZ46508147 
2. KOBIT, spol. s r.o., Rozvojová 269, 165 00 Praha 6, IČ: 44792247, DIČ: CZ44792247 

d) Pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem po uplynutí lhůty pro 
podání námitek (15 dnů). 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 7/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 7 - Smlouva o zápůjčce s JVS 
Na základě žádosti městyse o poskytnutí finanční zápůjčky z Fondu podpory investic JVS  
(2 mil. Kč na realizaci kanalizace a vodovodu pro ZTV Hořice), kterou schválilo představenstvo 
JVS, byla připravena smlouva o zápůjčce č. SP 5 2017 (příloha č.5). 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 8/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Schvaluje uzavření smlouvy o zápůjčce č. SP 5 2017 s Jihočeským vodárenským svazem 
(příloha č.5). 

b) Pověřuje starostu městyse uzavřením smlouvy o zápůjčce č. SP 5 2017 s Jihočeským 
vodárenským svazem (příloha č.5). 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 8/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 8 - Stavební akce městyse 
Předsedající seznámil přítomné se stavem a průběhem stavebních akcí městyse. 
Od minulého zasedání zastupitelstva došlo k dokončení a předání těchto prací a akcí: 
- Oprava a zateplení střechy kina.  
- Zrušení septiku a oprava kanalizace na dvoře rodinného domu B. Havlasy.  
- Opěrná zeď v Šipouně (gabiony).  
- Zlepšení akustiky sálu KD Svojnice včetně částečného obložení zdí.  
- Velký Bor, budova osadního výboru. Rekonstrukce WC (obklady, dlažba.)  
- Oprava okapů a střechy - byty č.p. 95 Strunkovice.  
- Autokemp Žíchovec - rekonstrukce sprch (obklady, příčky, nová okna, dveře).  
 
Akce a práce, které byly započaty a probíhají: 
- Hřbitov Strunkovice  - proveden chodník ke kolumbáriu a podstavec pro kolumbárium. Opraven 

chodník ke kontejneru na hřbitovní odpad. Do konce července by mělo být hotovo 
kolumbárium.  

- Byla zadána oprava sušáku požárních hadic ve Svojnicích. 
- Bude dokončeno položení žlabů pro odvod povrchové vody ve Svojnicích. 
- Probíhají opravy 3 křížků u cest. 
- Revitalizace ul. Protivecká – hotová PD k územnímu rozhodnutí. Probíhají jednání o odkupu 

pozemků pod chodníkem. Do září příprava oddělovacích GP. Uzavřena dohoda s E.ONem o 
uložení nadzemního vedení NN do nového chodníku. Začíná příprava PD na VO v dané 
lokalitě. ČEVAK zjišťuje v dané lokalitě stav sítí (voda, kanalizace). Provedena kamerová 
zkouška kanalizace. 

- Polyfunkční komunitní centrum (fara). Probíhá příprava k podání žádosti o dotaci z IROP.  
- Připraveny podklady pro výběrové řízení na zbudování 2 vstupů do KD Svojnice.  Bezbariérový 

vstup se realizuje v rámci dotace. Výběr bude ukončen do 20.7.2017. 
- Zateplení části obvodového zdiva budovy II. stupně ZŠ. Proveden výběr dodavatele. Realizace 



5.7.-18.8. Zároveň dojde v objektu k výměně oken a dveří a rekonstrukci terasy u MŠ. 
- Před dokončením je instalace měřiče rychlosti v Žíchovci. 
 
Předsedající seznámil přítomné s dopravně-inženýrským posudkem na zajištění pěšího provozu 
v průtahu silnice II/141 v Žíchovci. Předsedající navrhuje realizaci doporučených opatření za 
předpokladu písemného souhlasu vlastníků sousedních pozemků, a to v souvislosti se zajištěním 
odvodu vody z MK mimo pozemky těchto vlastníků. 
 
Před hlasováním o návrhu byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 9/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Bere na vědomí informaci o průběhu stavebních akcí městyse. 
b) Souhlasí s realizaci doporučených opatření pro zlepšení pohybu chodců na silnici II/141 

v místní části Žíchovec za předpokladu písemného souhlasu vlastníků sousedních 
pozemků. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 9/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 9 - Prodej pozemků (KN 909/24 a část KN908, k.ú. Strunkovice nad Blanicí) 
Byl zveřejněn záměr na prodej výše uvedených pozemků, nebo jejich částí.  
 
O koupi části pozemku KN 908 požádal pan Bohuslav Marek. 
Před hlasováním o návrhu byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 10/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje prodej části (cca 15 m2) pozemku KN 
908 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí panu Bohuslavu Markovi ( Protivecká 187, Strunkovice nad 
Blanicí). Náklady na vyhotovení oddělovacího GP, vklad do KN a vypracování kupní smlouvy 
hradí kupující. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 10/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
O odkup pozemku KN 909/24, či jeho části, podali žádost: Jiří Holub, Lucie Jiraňová, Jana 
Augsbergerová. 
S ohledem na situování daného pozemku, který tvoří mezi sousedními pozemky žadatelů mez 
s převýšením, s ohledem na možnost údržby a využití a po diskusi zastupitelů, byl předložen návrh 
na usnesení, které vyloučilo z výše uvedených důvodů prodej celého pozemku KN 909/24 pouze 
jednomu vlastníkovi. Část pozemku KN 909/24 přilehlá k pozemku st.p. 219 zůstává ve vlastnictví 
městyse. 
Před hlasováním o návrhu byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 11/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí navrhuje: 

a) Prodej části pozemku KN 909/24 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí sousedící s pozemkem st. 
218 (příloha č. 6) paní Lucii Jiraňové ( Protivecká 196, Strunkovice nad Blanicí). 
Náklady na vyhotovení oddělovacího GP, vklad do KN a vypracování kupní smlouvy 
hradí kupující. 

b) Prodej části pozemku KN 909/24 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí sousedící s pozemkem st. 
217 (příloha č. 6) paní Janě Augsbergerové ( Protivecká 194, Strunkovice nad Blanicí). 
Náklady na vyhotovení oddělovacího GP, vklad do KN a vypracování kupní smlouvy 
hradí kupující. 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 1 ( V. Trávníček) Zdrželi se 1  ( R. Nováková) 



Usnesení č. 11/ZM 6/22. 6. 2017 nebylo schváleno. 
 
Vladimír Trávníček navrhuje prodat pozemek KN 909/24 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí panu 
Jiřímu Holubovi. 
Návrh usnesení 12/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí navrhuje prodej pozemku KN 909/24 v k.ú. 
Strunkovice nad Blanicí panu Jiřímu Holubovi (Hřbitovní 184, Strunkovice nad Blanicí). 
Náklady na vklad do KN a vypracování kupní smlouvy hradí kupující. 
Výsledek hlasování: Pro 1 ( V. Trávníček) Proti 5  Zdrželi se 1 ( R. Nováková) 
Usnesení č. 12/ZM 6/22. 6. 2017 nebylo schváleno. 
 
 
Bod č. 10 - Zahrádky – změna výše nájmů 
Na minulém zasedání zastupitelstva bylo schváleno od 1.1.2018 zvýšení nájmu za zahrádky ve 
vlastnictví městyse. V souvislosti s tím byl připraven průvodní dopis a návrh dodatku č.1 ke 
stávajícím nájemním smlouvám ( příloha č.7). 
Před hlasováním o návrhu byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 13/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí : 

a) Schvaluje průvodní dopis a dodatek č. 1 k nájemním smlouvám na pronájem obecních 
zahrádek ( příloha č. 7). 

b) Pověřuje starostu ukončením nájemní smlouvy v případě neakceptace dodatku č. 1 
k nájemní smlouvě. 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 13/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 11 - Žádost Jana Líkaře a Jana Ridzona 
Předsedající seznámil přítomné se žádostí spoluvlastníků domu č.p. 48 v Protivci (příloha č.8) o 
odkup stavební parcely č. 74 pod tímto domem a parcely KN 614 pod ČOV pro tento dům. 
Zároveň nabízí objekt tohoto domu (4 bytové jednotky 3+1, jedna bytová jednotka 2+1) a ČOV za 
cenu 1 400 000,- Kč. 
Před hlasováním o návrhu byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 14/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí : 

a) Nesouhlasí s koupí domu č.p. 48 v Protivci a ČOV na parcele KN 614 v k.ú. Protivec. 
b) Nesouhlasí s prodejem pozemku st. 74 a KN 614 v k.ú. Protivec.  

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 14/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 12 - Dodatek č. 001/2017 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
Dodatek č. 001/2017 ke smlouvě č. 1030035045/002 o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene (příloha č.9). Jedná se o změnu technického řešení stavby. 
Před hlasováním o návrhu byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 15/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Souhlasí s uzavřením Dodatku č. 001/2017 ke smlouvě č. 1030035045/002 o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene ( příloha č.9). 

b) Pověřuje starostu uzavřením Dodatku č. 001/2017 ke smlouvě č. 1030035045/002 o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (příloha č.9). 



Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 15/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 13 - Žádost MUDr. Voldřichová 
Předsedající seznámil přítomné s žádostí MUDr. Voldřichové o finanční podporu na úhradu 
zvýšeného nájmu ordinace dětské lékařky (příloha č.10). Ke změně nájmu v ordinaci dochází od 
září 2017. Jedná se měsíčně o částku 5000,- Kč. Do konce letošního roku tak jde o 20 000,- Kč. 
Před hlasováním o návrhu byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 16/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje finanční dar ve výši 12 000,- Kč 
MUDr. Mileně Voldřichové ( 384 26 Strunkovice nad Blanicí 63) na úhradu zvýšeného nájmu 
ordinace dětské lékařky ve Strunkovicích nad Blanicí za období září – prosinec 2017. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 16/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 14 – Žádost MUDr. Vávrová 
Předsedající seznámil přítomné s žádostí MUDr. Vávrové o finanční podporu na úhradu zvýšeného 
nájmu ordinace praktické lékařky pro dospělé a internistky (příloha č. 11). Ke změně nájmu 
v ordinaci dochází od září 2017, a to o 6 448,- Kč měsíčně. 
Před hlasováním o návrhu byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 17/ZM 6/22. 6. 2017: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje finanční dar ve výši 12 000,- Kč 
MUDr. Anně Vávrové ( 384 26 Strunkovice nad Blanicí 63) na úhradu zvýšeného nájmu 
ordinace praktické lékařky a internistky ve Strunkovicích nad Blanicí za období září – prosinec 
2017. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 17/ZM 6/22. 6. 2017 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 15 - Diskuse 

- Další zasedání zastupitelstva se uskuteční ve středu 20. září 2017. 
 
Zasedání zastupitelstva ukončil předsedající 22. 6. 2017 ve 21:00 hodin.  
 
Zápis byl pořízen 22. 6. 2017. 
Zapsal: Ing. Karel Matějka, starosta. 
 
 
Ověřovatelé: Mgr. Hana Pártlová ................. Ing. Václav Kozler .......................... 
 


		2017-06-26T13:19:55+0200
	Bohumír Džubej
	Data v dokumentu po převodu do PDF odpovídají datům originálním.




